
LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK (Ö.Ö.) PROGRAMI 

1. SINIF BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Genel Patoloji  T. ŞAHİN 11.01.2016 Pazartesi 10.00 3-1, 3-2 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  12.01.2016 Salı Son Sayfaya Bakınız. 

Biyoistatistik T. ŞAHİN 13.01.2016 Çarşamba 10.00 KONF. SAL. 

Hayvan Yetiştiriciliği İlkeleri S. ÖZTÜRK 15.01.2016 Cuma 10.00 3-3, 3-5 

Tıbbi Biyoloji ve Genetik G. ÜNAL 18.01.2016 Pazartesi 10.00 KONF. SAL. 

Fizyolojiye Giriş T. ŞAHİN 19.01.2016 Salı 10.00 3-3, 3-4 

Anatomi D. URAL 20.01.2016 Çarşamba 10.00 3-3, 3-5 

Türk Dili-1                                                    

Türk Dili-2                                                 

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-1                                                             

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-2                 

Yabancı Dil-1                                             

Yabancı Dil-2 

 20.01.2016 Çarşamba 17.00 

Bu Sınavların 

Derslikleri Daha 

Sonra İlan 

Edilecektir.  

Tıbbi Terminoloji D. URAL 21.01.2016 Perşembe 10.00 KONF. SAL. 

 

 

 

 

 

 

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK (İ.Ö.) PROGRAMI 

1. SINIF BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Genel Patoloji  T. ŞAHİN 11.01.2016 Pazartesi 10.00 KONF. SAL. 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  12.01.2016 Salı Son Sayfaya Bakınız. 

Biyoistatistik D. URAL 13.01.2016 Çarşamba 10.00 3-3, 3-5 

Hayvan Yetiştiriciliği İlkeleri D. BEYAZ 14.01.2016 Perşembe 10.00 KONF. SAL. 

Anatomi N. AYSUL 15.01.2016 Cuma 10.00 KONF. SAL. 

Tıbbi Biyoloji ve Genetik G. ÜNAL 18.01.2016 Pazartesi 10.00 3-3, 3-5 

Fizyolojiye Giriş N. AYSUL 19.01.2016 Salı 10.00 KONF. SAL. 

Türk Dili-1                                                    

Türk Dili-2                                                 

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-1                                                             

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-2                 

Yabancı Dil-1                                             

Yabancı Dil-2 

 20.01.2016 Çarşamba 17.00 

Bu Sınavların 

Derslikleri Daha 

Sonra İlan 

Edilecektir.  

Tıbbi Terminoloji D. BEYAZ 21.01.2016 Perşembe 10.00 3-3, 3-5 



LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK (Ö.Ö.) PROGRAMI 

2. SINIF BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Doğum Bilgisi T. ŞAHİN 11.01.2016 Pazartesi 14.00 KONF. SAL. 

Klinik Alet ve Malzeme Bilgisi T. ŞAHİN 12.01.2016 Salı 10.00 3-3, 3-5 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  12.01.2016 Salı Son Sayfaya Bakınız. 

Hayvan Besleme-I D. URAL 13.01.2016 Çarşamba 14.00 KONF. SAL. 

Genel Hayvan Hastalıkları T. ŞAHİN 14.01.2016 Perşembe 14.00 KONF. SAL. 

Pet Hayvanları Yetiştiriciliği ve Sağlığı E. YILMAZ 18.01.2016 Pazartesi 14.00 3-3, 3-5 

Çiftlik Hayvanları Yetiştiriciliği T. ŞAHİN 19.01.2016 Salı 14.00 KONF. SAL. 

Kanatlı Hayvan Hastalıkları T. ŞAHİN 20.01.2016 Çarşamba 14.00 KONF. SAL. 

Türk Dili-1                                                    

Türk Dili-2                                                 

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-1                                                             

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-2                 

Yabancı Dil-1                                             

Yabancı Dil-2 

 20.01.2016 Çarşamba 17.00 

Bu Sınavların 

Derslikleri Daha 

Sonra İlan 

Edilecektir.  

Hayvan Sağlığı ve Hijyeni D. URAL 21.01.2016 Perşembe 14.00 KONF. SAL. 

 

 

 

 

 

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK (İ.Ö.) PROGRAMI 

2. SINIF BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Doğum Bilgisi T. ŞAHİN 11.01.2016 Pazartesi 14.00 3-3, 3-5 

Klinik Alet ve Malzeme Bilgisi T. ŞAHİN 12.01.2016 Salı 10.00 KONF. SAL. 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  12.01.2016 Salı Son Sayfaya Bakınız. 

Hayvan Besleme-I D. URAL 13.01.2016 Çarşamba 14.00 3-3, 3-5 

Genel Hayvan Hastalıkları D. BEYAZ 14.01.2016 Perşembe 14.00 3-3, 3-5 

Pet Hayvanları Yetiştiriciliği ve Sağlığı S. ÖZTÜRK 18.01.2016 Pazartesi 14.00 KONF. SAL. 

Çiftlik Hayvanları Yetiştiriciliği N. AYSUL 19.01.2016 Salı 14.00 3-3, 3-5 

Kanatlı Hayvan Hastalıkları D. URAL 20.01.2016 Çarşamba 14.00 3-3, 3-5 

Türk Dili-1                                                    

Türk Dili-2                                                 

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-1                                                             

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-2                 

Yabancı Dil-1                                             

Yabancı Dil-2 

 20.01.2016 Çarşamba 17.00 

Bu Sınavların 

Derslikleri Daha 

Sonra İlan 

Edilecektir.  

Hayvan Sağlığı ve Hijyeni D. BEYAZ 21.01.2016 Perşembe 14.00 3-3, 3-5 



HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (Ö.Ö.) PROGRAMI 

1. SINIF BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Organizasyon Tasarımı ve Yönetimi A. DEVLİ 11.01.2016 Pazartesi 11.00 KONF. SAL. 

Halkla İlişkiler-I A. DEVLİ 12.01.2016 Salı 11.00 KONF. SAL. 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  12.01.2016 Salı Son Sayfaya Bakınız. 

Genel Ekonomi I N. TAVLAN 14.01.2016 Perşembe 11.00 3-3, 3-5 

Genel İletişim A. DEVLİ 15.01.2016 Cuma 11.00 3-3, 3-5 

Marka Yönetimi A. DEVLİ 18.01.2016 Pazartesi 11.00 2-2, 2-6 

İşletme Yönetimi N. TAVLAN 19.01.2016 Salı 11.00 3-3, 3-5 

Davranış Bilimleri A. DEVLİ 20.01.2016 Çarşamba 11.00 KONF. SAL. 

Türk Dili-1                                                    

Türk Dili-2                                                 

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-1                                                             

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-2                 

Yabancı Dil-1                                             

Yabancı Dil-2 

 20.01.2016 Çarşamba 17.00 

Bu Sınavların 

Derslikleri Daha 

Sonra İlan 

Edilecektir.  

Temel Bilgi Teknolojileri O. ERTOSLUK 21.01.2016 Perşembe 11.00 3-3, 3-5 

 

 

 

 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (İ.Ö.) PROGRAMI 

1. SINIF BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Organizasyon Tasarımı ve Yönetimi E. YILMAZ 11.01.2016 Pazartesi 11.00 3-3, 3-5 

Halkla İlişkiler-I A. DEVLİ 12.01.2016 Salı 11.00 3-3, 3-5 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  12.01.2016 Salı Son Sayfaya Bakınız. 

Genel Ekonomi I N. TAVLAN 14.01.2016 Perşembe 11.00 KONF. SAL. 

Genel İletişim A. DEVLİ 15.01.2016 Cuma 11.00 KONF. SAL. 

Marka Yönetimi S. ÖZTÜRK 18.01.2016 Pazartesi 11.00 KONF. SAL. 

İşletme Yönetimi N. TAVLAN 19.01.2016 Salı 11.00 KONF. SAL. 

Davranış Bilimleri A. KESKİN 20.01.2016 Çarşamba 11.00 2-2, 2-6 

Türk Dili-1                                                    

Türk Dili-2                                                 

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-1                                                             

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-2                 

Yabancı Dil-1                                             

Yabancı Dil-2 

 20.01.2016 Çarşamba 17.00 

Bu Sınavların 

Derslikleri 

Daha Sonra İlan 

Edilecektir.  

Temel Bilgi Teknolojileri O. ERTOSLUK 21.01.2016 Perşembe 11.00 KONF. SAL. 



HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (Ö.Ö.) PROGRAMI 

2. SINIF BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Medya Planlama A. DEVLİ 11.01.2016 Pazartesi 15.00 KONF. SAL. 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  12.01.2016 Salı Son Sayfaya Bakınız. 

İnsan Kaynakları Yönetimi N. TAVLAN 13.01.2016 Çarşamba 09.00 KONF. SAL. 

Halkla İlişkiler Uygulamaları O. ERTOSLUK 13.01.2016 Çarşamba 15.00 KONF. SAL. 

Araştırma Yöntemleri O. ERTOSLUK 14.01.2016 Perşembe 09.00 3-1, 3-2 

İnternette Pazarlama  N. TAVLAN 15.01.2016 Cuma 14.00 2-2, 2-6 

Toplam Kalite Yönetimi O. ERTOSLUK 18.01.2016 Pazartesi 15.00 KONF. SAL. 

Tüketici Davranışları N. TAVLAN 19.01.2016 Salı 15.00 KONF. SAL. 

İş ve Sosyal Güv. Hukuku A. DEVLİ 20.01.2016 Çarşamba 15.00 3-3, 3-5 

Türk Dili-1                                                    

Türk Dili-2                                                 

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-1                                                             

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-2                 

Yabancı Dil-1                                             

Yabancı Dil-2 

 20.01.2016 Çarşamba 17.00 

Bu Sınavların 

Derslikleri Daha 

Sonra İlan 

Edilecektir.  

Halkla İl. Enformasyon Tekn. A. DEVLİ 21.01.2016 Perşembe 15.00 2-2, 2-6 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (İ.Ö.) PROGRAMI 

2. SINIF BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Medya Planlama E. YILMAZ 11.01.2016 Pazartesi 15.00 3-3, 3-5 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  12.01.2016 Salı Son Sayfaya Bakınız. 

İnsan Kaynakları Yönetimi A. KESKİN 13.01.2016 Çarşamba 09.00 2-2, 2-6 

Halkla İlişkiler Uygulamaları O. ERTOSLUK 13.01.2016 Çarşamba 15.00 3-3, 3-5 

Araştırma Yöntemleri O. ERTOSLUK 14.01.2016 Perşembe 09.00 3-3, 3-5 

İnternette Pazarlama  N. TAVLAN 15.01.2016 Cuma 14.00 KONF. SAL. 

Toplam Kalite Yönetimi E. YILMAZ 18.01.2016 Pazartesi 15.00 2-2, 2-6 

Tüketici Davranışları N. TAVLAN 19.01.2016 Salı 15.00 2-2, 2-6 

İş ve Sosyal Güv. Hukuku M. T. AKBULUT 20.01.2016 Çarşamba 15.00 2-2, 2-6 

Türk Dili-1                                                    

Türk Dili-2                                                 

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-1                                                             

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-2                 

Yabancı Dil-1                                             

Yabancı Dil-2 

 20.01.2016 Çarşamba 17.00 

Bu Sınavların 

Derslikleri Daha 

Sonra İlan 

Edilecektir.  

Halkla İl. Enformasyon Tekn. A. DEVLİ 21.01.2016 Perşembe 15.00 KONF. SAL. 



PAZARLAMA PROGRAMI 

1. SINIF BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Temel Matematik I O. ERTOSLUK 12.01.2016 Salı 09.00 KONF. SAL. 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  12.01.2016 Salı Son Sayfaya Bakınız. 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri O. ERTOSLUK 14.01.2016 Perşembe 09.00 3-4 

Ekonomi N. TAVLAN 14.01.2016 Perşembe 11.00 KONF. SAL. 

İletişim A. DEVLİ 15.01.2016 Cuma 11.00 KONF. SAL. 

İşletme Yönetimi-I N. TAVLAN 19.01.2016 Salı 11.00 KONF. SAL. 

Türk Dili-1                                                    

Türk Dili-2                                                 

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-1                                                             

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-2                 

Yabancı Dil-1                                             

Yabancı Dil-2 

 20.01.2016 Çarşamba 17.00 

Bu Sınavların 

Derslikleri 

Daha Sonra 

İlan 

Edilecektir.  

Temel Bilgi Teknolojileri O. ERTOSLUK 21.01.2016 Perşembe 11.00 KONF. SAL. 

 

 

 

 

 

 

PAZARLAMA PROGRAMI 

2. SINIF BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Genel Muhasebe N. TAVLAN 11.01.2016 Pazartesi 13.00 2-2 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  12.01.2016 Salı Son Sayfaya Bakınız. 

Pazarlama Araştırması M. T. AKBULUT 13.01.2016 Çarşamba 13.00 2-2 

Elektronik Pazarlama O. ERTOSLUK 14.01.2016 Perşembe 13.00 2-2 

Pazarlama İletişim Teknikleri A. DEVLİ 15.01.2016 Cuma 13.00 2-2 

Satış Saha Planlaması O. ERTOSLUK 18.01.2016 Pazartesi 13.00 3-1 

Tüketici Davranışları N. TAVLAN 19.01.2016 Salı 15.00 KONF. SAL. 

Pazarlama Mevzuatı M. T. AKBULUT 20.01.2016 Çarşamba 13.00 2-2 

Türk Dili-1                                                    

Türk Dili-2                                                 

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-1                                                             

Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-2                 

Yabancı Dil-1                                             

Yabancı Dil-2 

 20.01.2016 Çarşamba 17.00 

Bu Sınavların 

Derslikleri 

Daha Sonra 

İlan 

Edilecektir.  

Müşteri İlişkileri Yönetimi O. ERTOSLUK 21.01.2016 Perşembe 13.00 2-2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÜYÜK VE KÜÇÜKBAŞ HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ (Ö.Ö.) PROGRAMI 

UZATMALI ÖĞRENCİLER İÇİN BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Hayvan Besleme-I D. URAL 13.01.2016 Çarşamba 14.00 3-5 

Morfoloji T. ŞAHİN 14.01.2016 Perşembe 13.00 3-5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (Ö.Ö.) PROGRAMI 

UZATMALI ÖĞRENCİLER İÇİN BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Meslek Etiği A. DEVLİ 18.01.2016 Pazartesi 11.00 2-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER 

ÖRGÜN ÖĞRETİM BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Kalite Yönetim Sistemleri O. ERTOSLUK 12.01.2016 Salı 13.00 KONF. SAL. 

Köpek Eğitimi T. ŞAHİN 12.01.2016 Salı 14.00 KONF. SAL. 

Çalışma Psikolojisi N. TAVLAN 12.01.2016 Salı 15.00 KONF. SAL. 

Marka Yönetimi A. DEVLİ 12.01.2016 Salı 16.00 KONF. SAL. 

 

 

 

 

 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER 

İKİNCİ ÖĞRETİM BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH Gün SAATİ DERSLİK 

Kalite Yönetim Sistemleri O. ERTOSLUK 12.01.2016 Salı 13.00 3-3, 3-5 

Köpek Eğitimi T. ŞAHİN 12.01.2016 Salı 14.00 3-3, 3-5 

Çalışma Psikolojisi N. TAVLAN 12.01.2016 Salı 15.00 3-3, 3-5 

Marka Yönetimi A. DEVLİ 12.01.2016 Salı 16.00 KONF. SAL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


